
 

Uchwała Nr 39.2022.ZR 

Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 29 listopada 2022 roku 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej 

mgr inż. Dominiki Doroty Grabolus 

Na podstawie art. 179 ust. 1 oraz ust. 3 pkt 2b Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669              

ze zm.) w związku z art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2017 poz. 1789 t.j.) oraz 

§ 3 ust. 7 pkt 9 oraz ust. 10 regulaminu Rady Dyscypliny stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 2/2019 Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu z dnia 15 października  2019 r. z późniejszymi zmianami, Rada Dyscypliny 

Zootechnika i Rybactwo uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

podejmuje uchwałę w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr inż. Dominiki Doroty 

Grabolus pt. „Analiza podłoża fizykochemicznego i molekularnego barwy okrywy włosowej 

gatunku Mustela putorius furo”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Z-ca Przewodniczącego 

              Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 
 

Prof. dr hab. Joanna Szyda 

 


